Dite nos a facie sedentis super thronum:
 et ab ira agni: quoniam venit dies
 magnus ire ipsorum. Et quis po-
 terit stare. **VII.**

Post hec vidi quatuor angelos
 stantes super quatuor angulos
 terre: tenentes quatuor ventos terre.
 ne flarent super terram neque super
 mare: neque in ullam arborem. Et
 vidi alterum angelum ascendente ab
 ortu solis: habentem signum dei vici:
 et clamauit voce magna quatuor
 angelis. quibus datum est nocere
 mari et terre: dicens. Nolite
 nocere terre neque mari: neque arboribus.
 quoad usque signemus seruos dei nostri
 in frontibus eorum. Et audiui
 numerum signatorum: centum quadra-
 ginta quatuor milia signati: ex omni
 tribu filiorum israel. Ex tribu iuda:
 duodecim milia signati. Ex tribu
 ruben: duodecim milia signati.
 Ex tribu gad: duodecim milia signati.
 Ex tribu aser: duodecim milia signati.
 Ex tribu neptalim: duodecim milia signati.
 Ex tribu manasse: duodecim milia signati.
 Ex tribu symeon: duodecim milia signati.
 Ex tribu leui: duodecim milia signati.
 Ex tribu ysachar: duodecim milia signati.
 Ex tribu zabulon: duodecim milia signati.
 Ex tribu ioseph: duodecim milia signati.
 Ex tribu beniamin: duodecim milia signati.
 Post hec vidi turbam magnam.
 quam dinumerare nemo poterat:
 ex omnibus gentibus et tribubus et
 populis et linguis: stantes ante thronum
 et in conspectu agni. amicti stolis
 albis: et palme in manibus eorum.
 Et clamabant voce magna: dicentes.
 Salus deo nostro qui sedet super thronum.
 et agni. Et omnes angeli stabant
 in circuitu throni et seniorum: et quatuor
 animalium. et ceciderunt in conspectu
 throni in facies suas: et adorauerunt
 deum: dicentes amen. Benedictio
 et claritas: et sapientia et gratia.